



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

**Processo Administrativo nº.368/2024**  
**Licitação Nº.201/2024 DISPENSA POR LIMITE**

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa	Lote	Item	Descrição	Qtd e	Valor Unitário	Valor Homologado
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	1	MOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE MATERIAIS (IDA E VOLTA)	169,0	4,00	676,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	2	Serviço de retirada do conj. Moto Bomba do cliente e instalação de um equipamento para emprestimo Leão Poços .	1,0	980,00	980,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	3	Cabo chato 3x2,5mm	2,5	64,25	160,63
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	4	Rebobinagem/Fio 1.10	278,0	3,09	859,02
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	5	Conjunto isolamento completa do motor	1,0	210,00	210,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	6	Bucha guia de grafite sup/inf	2,0	198,22	396,44
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	7	Retentor	1,0	78,18	78,18
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	8	Anel de vedação tampa do mancal	1,0	45,10	45,10
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	9	Serviço de torno	2,0	190,00	380,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	10	Mão de obra submersa: desmontagem, lixamento, avaliação, montagem, lubrificação, pintura e teste.	1,0	625,00	625,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	11	Mobilização e transporte de materiais (ida e volta)	169,0	4,00	676,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	12	Serviço de retirada do conjunto Moto-bomba da Leão poços e reinstalação da bomba do Cliente Recondicionada.	1,0	980,00	980,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	13	Caixa metálica 50x40x20mm com tampa de isolamento emborrachada, pintura epóxi	1,0	390,00	390,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	14	Contactora CWB 9.22 A WEG	1,0	182,35	182,35
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	15	Relé de sobrecarga de 15 a 23ª WEG	1,0	206,67	206,67
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	16	Disjuntor bifásico de 32A	1,0	85,22	85,22
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	17	Disjuntor monofásico de 2A	1,0	65,20	65,20
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	18	Chave três posições margirius	1,0	60,00	60,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	19	DPS-Dispositivo contra surto de tensão	2,0	80,00	160,00

LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	20	Capacitore de arranque 340/408uF	2,0	87,16	174,32
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	21	Capacitore de partida 60uF	2,0	80,00	160,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	22	Relé de tempo 0 a 15seg	1,0	150,00	150,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	23	Amperímetro	1,0	110,00	110,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	24	Haste para aterramento	1,0	150,00	150,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	25	Fiação, conectores, canaletas e trilho DIN	1,0	120,00	120,00
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1	26	MÃO DE OBRA	1,0	200,00	200,00

TOTAL DA PRONENTE --->					
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA					8.280,13
TOTAL GERAL --->					
					8.280,13

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 23 de setembro de 2024.

**JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI**  
PREFEITO MUNICIPAL